



PROTOKOLL FRA MØTE I BIRKELAND MENIGHETSRÅD 8-24

Birkeland menighetsråd 2023 - 2027

MØTE NR. 8/24

Dato: Vår ref: 23/10268-21

Møtedato	17.09.2024	Tid	19-21
Sted	Birkeland menighetskontor	Saksnr.	

Disse møtte	Maria Aasheim Grosås, Kristoffer Seime, Kjersti Norheim, Knut Rasmus Kyvik, Amalie Bjerk, Unni Blom, Arne Nakling, Tommy Dahl, Guro Nygård, Gyrid Cecilie Nygaard, Asbjørn Engevik, Frode Bjørn Forland og Hilde Wolter.
Forfall	Sissel Farnes, Fitia Andrianaivoravelona
Ellers møtte	
Møteleder	Maria Aasheim Grosås
Merknader	

Maria Aasheim Grosås
Menighetsrådsleder

Hilde Karin Wolter
Daglig leder

Saker til behandling/gjennomgang

- 47/24 Godkjenning av innkalling og saksliste til møte 8/24**
- 48/24 Godkjenning av protokoll møte 7/24**
- 49/24 Orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder**
- 50/24 Nytt fra byggekomitéen om tilbygg til Birkeland kirke**
- 51/24 Rapport fra arbeidsgruppe for kommunikasjonsarbeidet i menigheten**
- 52/24 2. tertial rapport**
- 53/24 Plass for flere – videre arbeid med strategi. Oppdatering fra arbeidsgruppen**
- 54/24 Eventuelt**

Orienteringssaker

- 47/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**
Vedtak: Menighetsrådet godkjente innkalling og saksliste til møte 8/24.
- 48/24 Godkjenning av protokoll fra møte 7-24**
Vedtak: Menighetsrådet godkjente protokoll fra møte 7/24.
- 49/24 Orientering om menighetsarbeidet ved sokneprest og daglig leder**
- 50/24 Nytt fra byggekomitéen om tilbygget til Birkeland kirke**

Møtebehandling: Etter innspill fra kirkevergen om å ta opp igjen arbeidet med tilbygget og råd om å se etter mulige rimeligere løsninger som vil gjøre prosjektet realiserbart, så har byggekomitéen hatt flere møter sammen med AU den siste måneden. På det første møtet deltok også kirkeverge Mette Svanes og sjef for kirkebygg, Arne Tveit. BKF er i ferd med å ferdigstille prosessen med å ansette en konsulent som skal jobbe med reguleringsplan for tilbygget. I forrige runde kom det noen nye, langt mer omfattende forslag på bordet. Fordi dagens økonomiske rammer umuliggjør et slikt prosjekt, anbefaler byggekomiteen å hente frem igjen planene for tilbygg slik de forelå i forrige runde. I denne runden ble det gjort grundige behovsanalyser der både ansatte og frivillige fikk komme med innspill. Tilbygget skal romme alt det menighetshuset gjør og i tillegg kontorer. I samtale med kirkevergen kom det innspill om det muligheten for å beholde menighetshuset og sette opp et langt mindre tilbygg for å spare på kostnadene. Byggekomitéen har diskutert dette nøye sammen med AU og kommet fram til at det IKKE er ønskelig å tenke en tobyggsløsning der menigheten fortsetter å drifte menighetshuset. Det er ønskelig å samle alt arbeid i et frittstående tilbygg til kirken slik opprinnelig plan var. Det kan være aktuelt å tenke flere byggetrinn der en eventuell underetasje planlegges for, men kommer i byggetrinn 2. Byggekomitéen ber derfor menighetsrådet om godkjenning for å sende videre innspill til BKF om at menigheten ønsker å gå videre med et reguleringsarbeid som tar høyde for et tilbygg i tråd med opprinnelige skisser og at menighetshuset klargjøres for salg for å frigjøre kapital til finansiering av nytt bygg.

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg bak byggekomitéens forslag om å gå tilbake til opprinnelige planer for tilbygg og støtter deres vurderinger om å samle all aktivitet i ett bygg som størrelsesmessig som rommer tilsvarende arrangementer som de som lar seg gjennomføre på menighetshuset.

- 51/24 Rapport fra arbeidsgruppe for kommunikasjonsarbeidet i menigheten**

Møtebehandling: Arbeidsgruppen gjorde en grundig gjennomgang av informasjonskanaler og bruken av dem, og fant at de ulike kanalene i stor grad fungerer bra og de utfyller hverandre. Det er ikke nødvendig å bruke mye tid og ressurser på å arbeide mer enn vi gjør med dette. Arbeidsgruppen foreslår at det lages en rollup som ønsker velkommen i kirken. Denne kan plassere i våpenhuset, ha et fint bilde og tydelig tekst, samt en QR-kode som leder til en landingsside på nett der man finner oversikt over hva som skjer. I tillegg printes noen flyere for dem som ikke bruker mobil og QR-koder.

Vedtak: Menighetsrådet tar informasjonen til etterretning og godkjenner innkjøp av rollup som skal brukes til å ønske velkommen til menigheten og gi en enkel mulighet til å innhente informasjon om hva som skjer.

52/24 Økonomirapport - 2. tertial

Møtebehandling: Daglig leder informerte kort om status for regnskap. Tallene vi ser nå gir en god indikasjon på at vi styrer godt i henhold til budsjett i år. Det er ingen store, uventede utgifter, givertjenesten er økende, og inntekten på menighetshuset er god.

Det er skal startes kafédriфт i Sædalen med salg av kaffe og bakevarer. Kaffemaskin er kjøpt inn og de satser på å selge sandwicher og boller når kaféen er åpen hver tirsdag. Arbeidsgruppen har bedt om startkapital til å komme i gang. Disse inntektene og utgiftene inkluderes i årets regnskap uten revidering av budsjett og legges under ansvar 22- menighetsstyret. Til forskjell fra annet arbeid der vi har salg av varer med målsetning om å gå null, så vil kaféen drifte med intensjon om overskudd som skal gå til å støtte drift av kirken og menighetsarbeidet.

Vedtak: Menighetsrådet tar orienteringen til etterretning.

53/24 Plass for flere – videre arbeid med strategi. Oppdatering fra arbeidsgruppen

Møtebehandling: Menighetsrådet fortsatte samtalen rundt strategisk arbeid under overskriften «plass for flere». Arbeidsgruppen bestående av Kjersti Norheim, Arne Nakling, Sissel Farnes, Kristoffer Seime og Hilde Wolter vil møtes før neste møte i menighetsrådet og legge en konkret plan for videre arbeid.

Vedtak: Ingen vedtak forelå etter samtale.

Orienteringssaker

Menigheten har mottatt kr 20 000,- i kulturtilskudd fra BKF – tildelt både Birkeland (kr 15000,-) og Sædalen (kr 5000,-).

Nytt styre på plass i Sædalen På styremøte tirsdag 10.september 2024 ble nytt menighetsstyre for Sædalen menighet konstituert. Julie Andrea Dybvik - leder (valgt inn for 2 år) Karianne Hatlevik Weltzien - nestleder (1 år igjen av perioden) Rolf Atle Færden - referent (1 år igjen av perioden) Erik Olsen - referent (1 år igjen av perioden) Liv Åse Flotve - styremedlem (valgt inn for 2 år) Sigrun Norhagen - styremedlem (valgt inn for 2 år)

Det er en valgkomite i Sædalen som innstiller kandidater til menighetsstyret. Disse blir oppnevnt på årsmøtet i menigheten. Vi oversender dette til MR i Birkeland sokn for godkjenning.